**PROLICIO**, lexi, lectum, Ære. [*ἐφέλω*] *Inducere. Antiquum.*  
Plaut. Curc. 1, 2, 1 Eius amor cupidam huc me per tenebras prolicio.

**PROLECTVS**, a, um. Part. Romanos impetu suo protelant, pro-  
10 lectos persequuntur Sis. ap. Non. 4, 394.

**PROLECTO**. *vid. paullo ante, loco suo.*

**PROLIQVEO**, vel **PROLICEO**, Ære. Gloss. Isidor. Emanare:  
*Vbi laudatur Varro, Demum vbi prolicuit dulcis vnda.*

**PROLIQVATVS**, a, um. Apul. Apol. 1 p. 283 *Elm.* Radii nostri  
15 seu mediis oculis proliquati.

**PROLITAS**. *vid. PROLES.*

**PROLIXVS**, a, um. Adi. [*μηκός, ἐκτενής, προμήκης*] a *Laxum*  
*fit, quasi porro laxum; Quod longum, laxumque est.* Ter. Heaut. 2,  
3, 49 Capillus passus, prolixus, circum caput reiectus negliger.

20 Varr. de R. R. 1, 9 Licet videre fructuosas segetes ac restibiles, et ar-  
bores prolixas. Arator prolixior Columel. 1, 9, 3. *de statura provera.*  
Longissimum enim quemque aratorem iubet facere. Barba prolixa

Virg. Ecl. 8, 34. Comae Ouid. Trist. 4, 2, 34. Corpus prolixum,  
Exili opponit Sueton. Claud. c. 30. Ictu prolixo prouolat Lucret. 4,

25 1239. *b. e. Velocitate maxima.* Prolixo fatis itinere Apul. Met. 3 *sub f.*  
Tempus prolixum l. 3 §. 3 ff. de re mil. Pollices prolixiores Colu-  
mel. 5, 6.

¶ 2 Prolixus animus, *Liberalis.* Cic. Att.  
16, 16 Quod quum ita sit, tamen interest nostra, Plancum hoc animo  
libenti prolixoque facere. *Vbi interpret, Prolixus, In causam pro-*

30 pensus. Cic. Fam. 3, 8 Liberalitas tua, vt hominis nobilissimi, latius  
in prouincia patuit. Nostra si augustior (etsi de tua prolixa bene-  
ficaque natura limauit aliquid posterior annus, propter quandam tristitia-  
m temporum) non debent mirari homines, quum et natura semper

35 in Pompeium prolixior per ipsum, quam per me in Brutum, *i. Pro-*  
*pensior, facilius, liberalior* Cic. Att. 6, 3. ¶ 3 *Prosper,*  
*felix:* Cic. Att. 1, 1 Quum perspexero voluntates nobilium, scribam  
ad te. Caetera spero prolixa esse his duntaxat vrbaniis competit-

40 secundis atque prolixis atque prosperis animum excellere, superbiam  
atque ferociam auferere etc. ¶ 4 *Quod vulgo hodie pro-*  
*lixum carmen, epistolam, orationem dicit, i. Verbofam, multis verbis*  
*conscriptam illud sequioris demum aetatis auctores habet, vt Macrobr. Sat.*

45 *At Prolixa oratio Apul. Flor. 3 p. 359, 23 Non est simpliciter verbosa, sed*  
*eloquens, flumen orationis.* Quod vtiqum mihi pro amplitudine audi-  
torii prolixa oratio suppeteret, ac non hic maxime clauderet, vbi me  
facundissimum cuprem. *vid. PROLIXE, et PROLIXITVDO,*